UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza , Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649

ou (068) 3901-2514/2548 – FAX/REITORIA: (068) 3229-1246 -  Rio Branco, Acre. Email: daex.ufac@gmail.com

EDITAL PROEX Nº 09.15/2024
 Seleção de Bolsistas para atuarem na XV Semana Acadêmica de Ciências Biológicas

“Sustentabilidade e Conservação das Florestas Acreanas”

Em conformidade ao edital PROEX nº 09.15/2024, a coordenadora da XV Semana Acadêmica de Ciências

Biológicas torna público o resultado da seleção de bolsistas para atuarem no evento.

Nomes:

1. Camila Brasil Medeiros

2. Isaias Alves

3. Lohan Kauê Santos

4. Sthefany Kauhany de Oliveira Braga

5. Thalia Castro da Silva

Rio Branco, Acre, 30 de setembro de 2024.

Profa. Dra. Eliete dos Santos Sousa

Coordenadora da XV Semana Acadêmica de Ciências Biológicas